
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 206,585,671 186,215,677 20,369,994

300 지방교부세 206,585,671 186,215,677 20,369,994

310 지방교부세 206,585,671 186,215,677 20,369,994

311 지방교부세 206,585,671 186,215,677 20,369,994

311-01 보통교부세 194,517,000 179,210,177 15,306,823

[ 일반회계 ] 194,517,000 179,210,177 15,306,823

< 재무과 > 194,517,000 179,210,177 15,306,823

○2018년도 정산분 18,481,000 3,174,177 15,306,823경정 18,481,000,000원

311-02 특별교부세 3,237,000 2,005,500 1,231,500

[ 일반회계 ] 3,237,000 2,005,500 1,231,500

< 기획감사실 > 201,000 0 201,000

○2018년 하반기 지방재정 신속집행 인센티브 40,000 0 40,000

○2019년 상반기 지방재정 신속집행 인센티브 61,000 0 61,000

○지방재정 확대 우수 자치단체 인센티브 100,000 0 100,000

< 민원봉사과 > 10,000 0 10,000

○2019년 보행자 중심 도로명판 확충 10,000 0 10,000

< 안전건설과 > 2,920,500 1,900,000 1,020,500

○학교 청수제 물채우기 양수장 설치사업 1,000,000 0 1,000,000

○2019년 폭염대책사업비 6,000 0 6,000

○절대 주정차 금지구간 적색표시사업 14,500 0 14,500

40,000,000원

61,000,000원

100,000,000원

10,000,000원

1,000,000,000원

6,000,000원

14,500,000원

311-03 부동산교부세 8,831,671 5,000,000 3,831,671

[ 일반회계 ] 8,831,671 5,000,000 3,831,671

< 재무과 > 8,831,671 5,000,000 3,831,671

○2018년도 미편성분 6,692,883 5,000,000 1,692,883

○2018년도 정산분 455,070 0 455,070

○2019년 1~2차 교부분 1,683,718 0 1,683,718

경정 6,692,883,000원

455,070,000원

1,683,718,000원
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